
LA PLATA, 10 de Febrero de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.209 
 

VISTO:  
 

 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 

inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que rigen 

la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

 

Por ello, el 

 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 

siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

MOLINARIS, CESAR MARIANO 138 90 35725/1 TRENQUE LAUQUEN 

ANDRADE, MARIANO ERNESTO 138 91 35726/0 LA PLATA 

FERRER, FRANCISCO JOSE 138 92 35727/8 LA PLATA 

MASTORAKIS, MARIA CRISTINA 138 93 35728/6 LA PLATA 

NIVIO, MARÍA EUGENIA 138 94 35729/4 CHASCOMÚS 

VIDAL, CARLOS ENRIQUE 138 95 35731/6 MORÓN 

LLOVERAS, CARLOS ALBERTO 138 96 35732/4 C.A.B.A. 

PLATZ, CECILIA INES 138 97 35733/2 BAHÍA BLANCA 

PUP, RICARDO ANTONIO 138 98 35734/1 MORÓN 

SILEO, NANCY EDITH 138 99 35735/9 MORÓN 

GIACCHETTA, JULIAN PABLO 138 100 35737/5 LA PLATA 

GORRESE, CECILIA 138 101 35738/3 CHACABUCO 

OROZ, CECILIA ALEJANDRA 138 102 35739/1 TRENQUE LAUQUEN 

GARETTO, MARIANO 138 103 35740/5 SAN NICOLÁS 



RICCI, RAUL ALBERTO 138 104 35741/3 LA PLATA 

LIMANSKI, CARLOS ERNESTO 138 105 35742/1 C.A.B.A. 

PEREZ, CRISTIAN HERNAN 138 106 35743/0 LA PLATA 

MOLINA, ELIANA YAEL 138 107 35744/8 MORÓN 

LINDNER, LORENA ELIZABETH 138 108 35745/6 OLAVARRÍA 

SKLAR, ANA ELIZABETH 138 109 35746/4 C.A.B.A. 

CALCAGNO, LORENZO 138 110 35748/1 C.A.B.A. 

MAISONAVE, ROLANDO A. 138 111 35749/9 C.A.B.A. 

RIVAROLA, CARLOS HORACIO 138 112 35750/2 C.A.B.A. 

LUPORINI, LORENA ROCÍO 138 113 35751/1 AVELLANEDA 

IBAÑEZ, RODRIGO JAVIER 138 114 35752/9 C.A.B.A. 

MONTERO, NORBERTO FABIAN 138 115 35753/7 C.A.B.A. 

BASSAGAISTEGUY, INÉS 138 116 35754/5 JUNÍN 

REBOLLO, JUAN PABLO 138 117 35755/3 JUNÍN 

GRYNBERG, CARLOS MANUEL 138 118 35756/1 C.A.B.A. 

SALVATIERRA, HERNAN RAUL 138 119 35757/0 CHACABUCO 

MARTORELLI, PABLO DANIEL 138 120 35758/8 MERCEDES 

 

 

ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a la 

siguiente profesional: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

GALARZA, SILVINA LORENA 2 127 35736/7 LA PLATA 

 

ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 

los siguientes profesionales: 
 

 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

RINALDI, ALFONSINA MERCEDES 6 238 35730/8 TANDIL 

GORRESE, CECILIA 6 239 35738/3 CHACABUCO 

MENY, MAISA 6 240 35747/2 MORÓN 

MARTORELLI, PABLO DANIEL 6 241 35758/8 MERCEDES 

 

 

ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 



de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 

archívese. 
 

 

 

 

 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 


